
 
 

UCHWAŁA NR XVI/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Piastowie (OSP) za wykonywanie innych zadań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 244), zwanej dalej „ustawa OSP” Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Strażak ratownik OSP, który uczestniczył w działaniach zleconych przez Burmistrza Miasta Piastowa 
i zaewidencjonowanych w Systemie Wspomagania Decyzji (SWD) Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Pruszkowie, otrzymuje ekwiwalent pieniężny za każdą rozpoczętą godzinę udziału w wysokości 
20,00 zł, liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki OSP. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piastowie 
 
 

Marek Kubicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 5456


	UCHWAŁA NR XVI/90/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE  z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-04T11:25:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




